
Raadsbesluit d.d 3 juli 2018 

 
 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.19 juni 2018 ; 
 
 
BESLUIT 
 

1. Kennis te nemen van de stand van zaken met betrekking tot de organisatieontwikkeling; 
2. Instemming te betuigen met de weg die is ingeslagen, dat wil zeggen: 

a. Uitbesteding aan De Connectie 
b. Intensivering van de samenwerking met de gemeente Rheden 

3. In de tweede helft van 2018 tot definitieve besluitvorming over te gaan wanneer er een 
integraal beeld is van alle financiële en organisatorische consequenties; 

4. De bereidheid uit te spreken om te investeren in de organisatie gezien de toenemende 
regeldruk die op de gemeente afkomt. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de  
gemeenteraad van Rozendaal d.d. 3 juli 2018. 
 
 
de griffier, 
K.M. Schaap 
      

de voorzitter, 
drs.J.H. Klein Molekamp 
      

 


